

DODATOK č.1 K ZMLUVE NA POSKYTNUTIE SLUŽBY

(Podľa § 6 odst.4 zákona č. 263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní a príslušného ustanovenia §536 a nasl. Obchodného zákonníka)

č. objednávateľa : 200/T-8/03

č. zhotoviteľa : 6815-03

na vypracovanie správy o hodnotení vplyvov na životné prostredie
pre stavbu:**II/557 Stropkov, preložka cesty****ZMLUVNÉ STRANY****OBJEDNÁVATEĽ:**

Sídlo:

Právna forma :

Slovenská správa ciest,

Miletičova 19, 826 19 Bratislava

rozpočtová organizácia zriadená MDPT SR zriaďovacou listinou
321/M-2003 zo dňa 5.2.2003 v znení neskorších predpisov

ďalej len objednávateľ

a

ZHOTOVITEĽ :

Sídlo :

Právna forma :

DOPRAVOPROJEKT, a.s. Bratislava

Kominárska 2-4, 832 03 Bratislava

akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I, oddiel : SA , vložka: 378/B

ďalej len zhotoviteľ

podľa čl.8, odst. 8.1 a čl. 9 odst. 9.3 sa vzájomne súhlasne dohodli na základe zákona
č. 255/2003 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon NR SR č. 289/1995 Z.z., a na základe
listu č.j: 6331/475/2004 objednávateľa na nasledujúcich úpravách jednotlivých článkov
zmluvy na poskytnutie služby (ďalej len ZnPS) takto :**ČI. 2 PREDMET ZMLUVY**

odst. 2.1 má nové znenie:

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve
pre objednávateľa a objednávateľovi odovzdá dokumentáciu technickej štúdie (TŠ) a zámeru
(Z-EIA) pre stavbu :

„II/15 Stropkov, preložka cesty „

ČI. 6 CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

odst. 6.1.1 má nové znenie :

6.1.1 zmluvná cena podľa ZnPS

Zmluvná cena bez DPH v Sk	495 220,00
DPH 14% v Sk	69 330,80
Zmluvná cena s DPH v Sk	564 550,80

zmluvná cena podľa Dodatku č.1 k ZnPS

Zmluvná cena bez DPH v Sk	495 220,00
DPH 19% v Sk	94 091,80
Zmluvná cena s DPH v Sk	589 311,80

Rozdiel medzi pôvodnou cenou podľa ZnPS a dodatku č. 1 k ZnPS

Zmluvná cena bez DPH v Sk	DPH v Sk		Celkom s DPH V Sk	Rozdiel v Sk
	14%	19%		
Pôvodná, podľa ZnPS v Sk	495 220,00	69 330,80	564 550,80	
Podľa dodatku č.1 k ZnPS v Sk	495 220,00	94 091,80	589 311,80	24 761,00

- Základná cena slovom bez dane z pridanej hodnoty: Štyristodevät'desiatpäťtisíc dvestodvadsať slovenských korún
- Daň z pridanej hodnoty slovom : Deväťdesiatštyritisíc deväťdesiat jeden slovenských korún, 80 hal.
- Celkom cena s daňou slovom : Päťstoosemdesiatdeväťtisíc tristojedenásť slovenských korún, 80 hal.

Odst. 6.4 má nové znenie :

6.4 Podkladom pre úhradu ceny podľa čl. 6.1 a 6.3 budú faktúry vyhotovené zhotoviteľom splatné do 30 dní od dátumu prijatia do podateľne Slovenskej správy ciest Investičná výstavba a správa ciest Košice, Kasárenské nám. 4 .

Ostatné náležitosti v ZnPS č. objednávateľa 200/T-8/03 a č. zhotoviteľa 6815-03 ostávajú nezmenené.

Dodatok č. 1 ma 2 strany, z ktorých po podpísaní oprávnenými osobami zmluvných strán obdrží po dve vyhotovenia každá zo zmluvných strán.

V Košiciach dňa: 16.03.2004

Objednávateľ :

.....
Ing. Jozef Fabian
riaditeľ

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Kasárenské námestie 4
040 01 KOŠICE

-6-

V Prešove dňa : 9.03.2004

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Bratislava [2]
Zhotoviteľ : Stredisko Prešov
Jarková 14 PSČ 080 01

.....
Ing. Dušan Šamudovský, CSc.
predseda predstavenstva a riaditeľ a.s.

v zastúpení

Ing. Jozef Kundrát
vedúci strediska Prešov
poverený podpísaním ZnPS